_H'-"E tl De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

TERMOVENTILATORE DA
TAVOLO VINTAGE CELESTE

Modello: 8211/05
Codice: 00B821105AR0
EAN: 8003705122246

Termoventilatore da tavolo Vintage ¢ la stufetta elettrica ideale per scaldare in pochi minuti le stanze
della tua casa con un design vintage e ultra compatto. Puoi posizionarlo in ogni angolo della casa grazie al
supporto dei piedini cromati e decidere fra le 2 velocita di riscaldamento.

Termoventilatore elettrico ha anche funzione ventilazione (freddo) per rinfrescare la stanza nelle
stagioni piu calde con la ventola in metallo.

Stufa elettrica Vintage dispone di un termostato regolabile in base alla temperatura desiderata e alle
esigenze e di una protezione da surriscaldamento. E’ silenzioso e non disturbera le tue attivita
quotidiane.

Specifiche prodotto

Potenza 2000W

Funzioni 2 velocita di riscaldamento e funzione ventilazione (freddo)
Termostato regolabile v

Protezione da surriscaldamento v

Silenzioso 4

Diffusione del calore uniforme v

Ventola in metallo v

Griglia e piedini cromati v

Lunghezza prodotto 26.00 cm

1/2


https://www.ariete.store/product/ariete-termoventilatore-vintage-8211-blue

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

27.00 cm
12.50 cm
1.16 Kg
1.94 Kg
12.48 Kg
6

72

1500
3120
3672

2/2


http://www.tcpdf.org

