



TERMOVENTILATORE DA TAVOLO VINTAGE

Modello: 8211/05

Codice: 00B821105AR0

EAN: 8003705122246

Termoventilatore da tavolo Vintage è la **stufetta elettrica** ideale per scaldare in pochi minuti le stanze della tua casa con un design vintage e ultra compatto. Puoi posizionarlo in ogni angolo della casa grazie al supporto dei **piedini cromati** e decidere fra le **2 velocità di riscaldamento**.

Termoventilatore elettrico ha anche **funzione ventilazione** (freddo) per rinfrescare la stanza nelle stagioni più calde con la ventola in metallo.

Stufa elettrica Vintage dispone di un termostato regolabile in base alla temperatura desiderata e alle esigenze e di una **protezione da surriscaldamento**. E' **silenzioso** e non disturberà le tue attività quotidiane.

Specifiche prodotto

Potenza	2000W
Funzioni	2 velocità di riscaldamento e funzione ventilazione (freddo)
Termostato regolabile	✓
Protezione da surriscaldamento	✓
Silenzioso	✓
Diffusione del calore uniforme	✓
Ventola in metallo	✓
Griglia e piedini cromati	✓
Lunghezza prodotto	26.00 cm

Larghezza prodotto	27.00 cm
Altezza prodotto	12.50 cm
Peso prodotto	1.16 Kg
Peso scatola	1.94 Kg
Peso master	12.48 Kg
Pezzi master	6
Pezzi pallet	72
Pezzi container 20	1500
Pezzi container 40	3120
Pezzi container 40H	3672
